Colegio

VEGA

Actividades Extraescolares *

ACTIVIDAD
Futbol Sala (1°,2°,3°y 4°)

Futbol Sala (5°y 6°)

Gimnasia Ritmica (1°, 2°,3°y 4°)

Gimnasia Ritmica (5°y 6°)

English Conversation (1°, 2°,3°y 4°)

English Conversation (5°y 6°)
Francés
Robdtica (1°y 2°)
Robdtica (3°,4°,5°y 6°)
Lengua de signos iniciacion
Lengua de signos avanzado 1
Lengua de signos avanzado 2
Guitarra (1°,2°,3°y 4°)
Guitarra (5°y 6°)

Escuela Classband (5°y 6°)

DiAS
L-X
L-X
L-X

L-X

HORAS
14:05 - 14:55
13:05-13:55
14:05 - 14:55
13:05 - 13:55
14:05 - 14:50
13:05-13:50
14:05 - 14:55
14:05 - 14:55
14:05 - 14:55
14:05 - 14:55
14:05 - 14:55
14:05 - 14:55
14:05 - 14:55
13:05-13:55

14:15-15:00

¢/ Fernando El Catdlico, 8
28330 San Martin de la Vega
MADRID

918087976 - 638082637

PRECIO
34€
34 €
34€
34€
34€
34€
34€
48 €
48 €
20€
20€
20€
20€
20€

35¢€

* Elimporte indicado corresponde a la cuotamensual. Las actividades resefiadas son sin animo delucro y tienen caracter voluntario.
extraescolares@colegiovegasur.es
* Utilice el formulario que esta en www.colegiovegasur.es para las altas/bajas.

colegiovegasur.es




